
克州天山水泥有限责任公司加曼矿山基建项目绿色矿山建设施工总

承包工程招标公告

招标编号:23ZB42920000000 

 

招标项目所在地区：新疆维吾尔自治区/克孜勒苏柯尔克孜自治州/阿图什市

一、招标条件

本 克州天山水泥有限责任公司加曼矿山基建项目绿色矿山建设施工总承包工程 ( 招标项目编号：23ZB4292000000000000 ) 

已由项目审批/核准/备案机关批准, 项目资金来源为/, 招标人为克州天山水泥有限责任公司 。代理机构为中建材海外经济合作有

限公司 。本项目已具备招标条件，现进行无 。

二、项目概况和招标范围

项目规模：/

招标内容和范围： 本招标项目划分为1个标段， 本次招标为其中的:

000023ZB42920000000/001  克州天山水泥有限责任公司加曼矿山基建项目绿色矿山建设施工总承包工程:

1、项目总投资 15023145.81元（壹仟伍佰零贰万叁仟壹佰肆拾伍元捌角壹分）（招标控制价同） 

2、建设内容：办公区工程；绿化工程；办公生活区场地混凝土硬化工程；拆除彩钢房、增设撬装罐工程；消防水泵房及蓄水池工程

；矿区道路改道工程；道路路面、挡车堆修整及排水沟工程；边坡治理工程；标识标牌购置安装工程；地质环境监测工程；增加洒水

车1辆（20t东风多功能水车），增设动态粉尘（FCJ200粉尘浓度测量仪）、噪音监测仪器（NF-562噪音计分贝检测仪）各1套。移动

式环保厕所（移动厕所-SYXD-011）2个；数字化矿山建设；乒乓球桌1个、台球桌1个、篮球架1个、健身器材1组。 

3、生产规模为400万吨/年。

三、投标人资格要求
000023ZB42920000000/001  克州天山水泥有限责任公司加曼矿山基建项目绿色矿山建设施工总承包工程:

1、投标人必须是中华人民共和国境内注册的，具有独立法人资格的企业。 

2、投标人须具备有效的资质证书，具有矿山工程施工总承包一级及以上资质或地质灾害治理工程施工乙级及以上资质。 

3、投标人业绩要求：投标人近六年（2017年1月1日-至今）类似绿色矿山建设项目施工总承包工程业绩不少于1项，须提供中标通知

书或施工合同或竣工验收表。 

4、投标人项目经理要求：矿山专业一级注册建造师，在本单位注册，本项目不接受临时注册建造师。本单位注册3个月以上（须提供

社保缴费证明）。 

5、其他说明：（1）、2021年至今被列入在天山水泥招标采购平台上黑名单的企业不允许参加本项目投标；（2）、投标与招标人存

在利害关系可能影响招标公正性的法人、其他组织或者个人，不得参加投标；（3）、单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的

不同单位，不得参加同一标段投标或者未划分标段的同一招标项目投标。违反规定的，相关投标均无效。 

6、本次招标不可以联合体投标。 

7、投标人需携带营业执照、资质证书、注册建造师证书原件至开标现场，复印件及企业和项目负责人类似业绩的证明材料复印件放在

商务标中，若复印件无法辨识，投标文件将被拒绝。

本项目 不允许 联合体投标

四、招标文件的获取

获取时间：2023-06-29 09:00 至 2023-07-05 17:00

获取方式：线上获取



五、投标文件的递交

递交截止时间：2023-07-20 10:30

递交方法：线上递交

递交地址： 无

六、开标时间及地点

开标时间：2023-07-20 10:30

开标方式：线下开标

七、其他公告内容

招标文件收费 : 收费   1000.00元 

文件获取地点 : 线上获取 

投标保证金收费 : 收费   250000.00元 

投标人资格条件 : 1、投标人必须是中华人民共和国境内注册的，具有独立法人资格的企业。 

2、投标人须具备有效的资质证书，具有矿山工程施工总承包一级及以上资质或地质灾害治理工程施工乙级及以上

资质。 

3、投标人业绩要求：投标人近六年（2017年1月1日-至今）类似绿色矿山建设项目施工总承包工程业绩不少于1项

，须提供中标通知书或施工合同或竣工验收表。 

4、投标人项目经理要求：矿山专业一级注册建造师，在本单位注册，本项目不接受临时注册建造师。本单位注册

3个月以上（须提供社保缴费证明）。 

5、其他说明：（1）、2021年至今被列入在天山水泥招标采购平台上黑名单的企业不允许参加本项目投标

；（2）、投标与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的法人、其他组织或者个人，不得参加投标；（3）、单

位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标或者未划分标段的同一招标项目投

标。违反规定的，相关投标均无效。 

6、本次招标不可以联合体投标。 

7、投标人需携带营业执照、资质证书、注册建造师证书原件至开标现场，复印件及企业和项目负责人类似业绩的

证明材料复印件放在商务标中，若复印件无法辨识，投标文件将被拒绝。 

备注 : 1、文件获取时间：2023年6月29日9时00分至2023年7月5日17时00分前； 

2、文件获取方式： 

1）请投标人在中国建材集团招标采购管理平台( https://tendering.cnbm.com.cn)进行注册并登录； 

2）登录成功后，在中国建材集团招标采购管理平台( https://tendering.cnbm.com.cn)中提交入库申请； 

3）入库申请审核通过后，投标人首先登录招标采购管理平台，并进行在线报名；报名时请将加盖单位公章的营业

执照副本、税务登记证、组织机构代码证（三证合一仅需提供营业执照，无需提供税务登记证、组织机构代码证

）、资质证书、项目经理注册建造师证书、法人授权委托书和委托人身份证及文件购买汇款凭证上传至招标采购管

理平台，经审核合格后下载招标文件。（文件购买账户信息如下：账户名称：北新建材集团有限公司招采科技分公

司；账号：110951887110601；开户行：招商银行北京分行营业部） 

3、招标文件每套售价：1000元/份，售后不退。 



八、监督部门

本招标项目的监督部门为：/

九、联系方式
招 标 人：克州天山水泥有限责任公司

地    址：新疆维吾尔自治区/克孜勒苏柯尔克孜自治州/阿图什市

联 系 人：李享

电    话：/

电子邮件：lixiang@bnbmg.com.cn

 

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：   李享   （签名） 

 

招标人或其招标代理机构：             （盖章）


